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DEZ/Z/341/ZP-44/2022

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1
ustawy Pzp w przedmiocie Zakup sprzetu i aparatury medycznej do SPZZOZ w Wyszkowie, nr
postepowania DEZ/Z/341/ZP-44/2022.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. prawo zaméwieni publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710), dotyczace powyzej wskazanego
postepowania, Zamawiajacy udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie 1 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna z natgzeniem oswietlenia 120 000 Ix
mierzonym w odleglodci 1 m?

Odpowiedz: tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg operacyjna ze wspétczynnikiem Ra: 957
Odpowiedz: tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg operacyjna z regulowang temperaturg barwowa w 5
stopniach 3500-4000-4500-5000-5500? Oferowane rozwigzanie jest lepsze od wymaganego.
Odpowiedz: tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z zuzyciem energii S0W? Oferowane
rozwigzanie jest lepsze od wymaganego.

Odpowiedz: tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna
Jaka jest wysoko$¢ sali, w miejscu montazu lampy operacyjnej?
OdpowiedZ: wysokos¢ sali wynosi 313 em.

Pytanie 6 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Czy w pomieszczeniu, w ktérym ma by¢ zamontowana lampa operacyjna istnieje sufit podwieszany?
Jezeli tak, to na jakiej wysokosci? Jaka jest odlegloéé miedzy sufitem podwieszanym a stropem
wiasciwym?

Odpowiedz: w pomieszczeniu, w ktérym ma by¢ zamontowana lampa operacyjna nie ma
podwieszanego sufitu.

Pytanie 7 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Czy do pomieszczenia, w ktérym ma by¢ zamontowana lampa operacyjna istnieje dojscie z pigtra
powyzej, w celu posadowienia plyty stropowej i $rub - stropowych elementéw montazowych?
Odpowiedz: nie ma dojscia z pigtra powyzej.



Pytanie 8 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Czy w pomieszczeniu, w ktérym ma by¢ zamontowana lampa operacyjna sg poprowadzone przewody
zasilajgce? Jezeli tak, to o jakim przekroju, ile i gdzie s3 wyprowadzone?

Odpowiedz: nie ma poprowadzonych przewodéw zasilajgcych.

Pytanie 9 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Jezeli w sali gdzie ma byé zamontowana lampa operacyjna nie ma kompletnej instalacji elektrycznej,
czy Zamawiajgcy zapewni wykonanie takowej we wlasnym zakresie? Jezeli nie, to czy istnieje
mozliwo$é wykonania instalacji elektrycznej w tzw. ,.korytkach” wykonanych z tworzywa?
Odpowiedz: oferta Wykonawcy powinna zawieraé¢ wszelkie koszty zwiazane z dostarczeniem,
montazem i uruchomieniem lampy. Po stronie Wykonawey i na jego koszt lezy wykonanie
zasilenia lampy w listwach instalacyjnych tzw. , korytkach” ze znajdujacej si¢ w pomieszczeniu
sgsiednim instalacji (odleglo$¢ ok. 6 m do miejsca montazu lampy) zabezpieczonej przez UPS o
mocy 20 KVA na 230V. UPS zabezpiecza takze inne urzadzenia. AKtualne obcigzenie UPS-a
wynosi do 30%.

Pytanie 10 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Czy w sali, w ktdrej ma by¢ zamontowana lampa operacyjna wisi obecnie lampa operacyjna? Jezeli tak,
to prosimy o podanie producenta i modelu lampy?

Odpowiedz: w sali, w ktérej ma by¢ zamontowana lampa nie ma obecnie lampy operacyjnej.

Pytanie 11 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Ad.9. Czy Zamawiajacy dopusci lamp operacyjna z regulowang temperaturag barwowa w zakresie 4000-
4400-4800K? Parametr wystarczajacy przy wszelkich zabiegach operacyjnych.

Odpowiedz: tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12 dotyezy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Ad. 13. Czy Zamawiajacy dopusci lampe, ktérej regulacja polozenia odbywa sig przy pomocy uchwytu
umieszczonego na kopule? Proponowane rozwiazanie jest rownowazne do wymaganego.

Odpowiedz: tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Ad. 28. Czy Zamawiajacy wydhluzy czas reakcji na zgloszenie awarii do 72 godzin w dni robocze?
Odpowiedi: tak, Zamawiajacy dokonal modyfikacji Zalacznika nr 2 do SWZ, pakiet 4, pkt 28
zmieniajac czas reakcji na zgloszenie awarii do 72 godzin w dni robocze.

Pytanie 14 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Ad. 29. Czy Zamawiajacy wydtuzy czas usuniecia awarii do 5 dni roboczych?

Odpowiedz: tak, Zamawiajacy dokonal modyfikacji Zalacznika nr 2 do SWZ, pakiet 4, pkt 28
zmieniajgc czas usunigcia awarii do 5 dni roboczych.

Pytanie 15 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna
Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montazu lampy?
Odpowiedz: strop jest prefabrykowany z plyt kanalowych.

Pytanie 16 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Jaka jest wysokos¢ sali, gdzie ma byé zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jezeli tak
to na jakiej wysokosci? Jaka jest odlegtos¢ miedzy sufitem podwieszanym a stropem wiasciwym?
OdpowiedZ: wysokos§¢ Sali wynosi 313 cm, bez sufitu podwieszanego.

Pytanie 17 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jesli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS
na230V?

Odpowiedz: po stronie Wykonawcy i na jego koszt lezy wykonanie zasilenia lampy w listwach
instalacyjnych tzw. , korytkach” ze znajdujgcej si¢ w pomieszezeniu sgsiednim instalacji (ok. 6
m.b. kabla zasilajacego lampe) zabezpieczonej przez UPS o mocy 20 kVA na 230V. UPS
zabezpiecza takze inne urzadzenia. Aktualne obciazenie UPS-a wynosi do 30%.



Pytanie 18 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Czy w pomieszczeniu istnieje dojscie z pietra wyzej, w celu posadowienia plyty stropowej i Srub-
stropowych elementéw montazowych.

Odpowiedz: nie ma dojscia z pigtra powyzej.

Pytanie 19 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Czy w sali gdzie ma by¢ zamontowana lampa sg przewody zasilajace, a jezeli sg, to jakie i gdzie sa
wyprowadzone?

Odpowiedz: po stronie Wykonawey i na jego koszt lezy wykonanie zasilenia lampy w listwach
instalacyjnych tzw. , korytkach” ze znajdujgcej si¢ w pomieszczeniu sasiednim instalacji (ok. 6
m.b. kabla zasilajacego lampe) zabezpieczonej przez UPS o mocy 20 kVA na 230V. UPS
zabezpiecza takie inne urzgdzenia. Aktualne obcigzenie UPS-a wynosi do 30%.

Pytanie 20 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Jezeli w sali gdzie ma by¢ zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej , czy
Zamawiajacy zapewni we wlasnym zakresie poprowadzenie przewodow zasilajacych do kazdej koputy
oddzielnie? Jezeli nie, to czy bedzie mozna ciagnaé instalacje w tzw. ,.korytkach”?

Odpowiedz: oferta Wykonawcy powinna zawieraé wszelkie koszty zwigzane z dostarczeniem,
montazem i uruchomieniem lampy. Po stronie Wykonawcy i na jego koszt lezy wylionanie
zasilenia lampy w listwach instalacyjnych tzw. , korytkach” ze znajdujacej sic w pomieszczeniu
sasiednim instalacji (odleglos¢ ok. 6 m do miejsca montazu lampy) zabezpieczonej przez UPS o
mocy 20 kVA na 230V. UPS zabezpiecza takze inne urzadzenia. Aktualne obciazenie UPS-a
wynosi do 30%.

Uwaga do slow ,kazdej kopuly”: Zamawiajacy informuje, ze lampe operacyjna nalezy
zamontowac w sali zabiegowej w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym, a nie na sali operacyjnej.

Pytanie 21 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Czy w sali gdzie ma by¢ zamontowana lampa, wisi obecnie lampa operacyjna? Jezeli tak , to jakiego
producenta

Odpowiedz: w sali, w ktérej ma by¢ zamontowana lampa nie ma obecnie lampy operacyjnej.

Pytanie 22 dotyezy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Poz. 2 . Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wymaga lampy dwuczaszowej czy lampy
jednoczaszowej na dwucztonowym ramieniu ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga lampy jednoczaszowej na dwuczlonowym ramieniu.

Pytanie 23 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Poz. 8. Prosimy o wyjasnienie czy regulacje zakresu temperatury barwowej, natezenia o$wietlenia 1
srednicy oswietlenia pola operacyjnego maja by¢ regulowane bezdotykowo?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 24 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Poz. 9. Czy Zamawiajacy dopusci lampe z regulacja temperatury barwowej w zakresie 3500, 4000, 4500
stopni K?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ,

Pytanie 25 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna
Poz. 18. Czy Zamawiajacy dopusci lampe o mocy 75W
Odpowiedz: tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 26 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Ze wzgledu na strop wykonany z prefabrykowanych plyt kanalowych w pomieszezeniu w ktérym bedzie
instalowana lampa czy istnieje mozliwo$¢ zamontowania kontr ptyty w miejscu montazu lampy?
Odpowiedz: w zalaczeniu zdjecie sufitu, na ktérym ma by¢ zamontowana lampa operacyjna.
Przyblizone miejsce montazu lampy pomig¢dzy Srodkowymi oprawami o$wietleniowymi. Po
stronie Wykonawcy lezy ocena mozliwosci zastosowania rozwigzana pozwalajgcego na trwale
zamontowanie i bezpieczne uzytkowanie lampy.



Pytanie 27 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna
Czy Zamawiajacy wydhuzy termin realizacji zaméwienia do 10 tygodni?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie 28 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Czy Zamawiajacy dopusci lampe zgodng z wymogami wg réwnowaznej normy EN-60601-1-41:2009
+ A11:2011+A1:2015

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 29 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Czy Zamawiajacy dopusci regulacje temperatury barwowej w wigkszym zakresie: 3000 K, 3500 K,
4000 K, 4350 K i 5000 K?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 30

Czy zamawiajacy dopusci Urzadzenie do terapii fala uderzeniow o czestotliwosci emisji impulsow 1-
20 Hz?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 31
Czy zamawiajacy dopusci Urzadzenie do terapii falg uderzeniows z iloscig uderzen 0-99997
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 32

Czy zamawiajacy dopuéci Urzadzenie do terapii falg uderzeniowa z 27 wbudowanymi programami
zabiegowymi?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.



Pytanie 33

Czy zamawiajacy dopusci Urzadzenie do terapii fala uderzeniowa jedynie z trybem emisji fal
uderzeniowych: pojedynczym i ciagtym (bez trybu burst i interwatowego)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 34
Czy zamawiajacy dopusci Urzadzenie do terapii fala uderzeniowa bez programéw ulubionych?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszeza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 35
Czy zamawiajacy dopusci Urzadzenie do terapii fala uderzeniowa o wymiarach 320 x 190 x 280 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 36

Czy zamawiajacy dopusci Urzadzenie do terapii falg uderzeniowg niezawierajgce 4 transmiteréw
stalowych 5,10,20 i tytanowego 10mm, natomiast wyposazone w przekazniki: wielowigzkowe 9 i 15
mm oraz koncentrujacy 15 mm i zel 300 ml?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 37
Czy zamawiajacy dopusci Urzadzenie do terapii falg uderzeniowa z 5,7 kolorowym ekranem

dotykowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 38

Czy zamawiajacy dopusei Urzadzenie do terapii falg uderzeniows bez ukiadu zabezpieczen przed
pracg poza dopuszezalnymi temperaturowymi warunkami srodowiskowymi?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 39 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy wyposazonej w dwa uchwyty przy kopule?

Ponizej wizualizacja oferowanego rozwigzania
~ » i

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 40 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z 10 stopniowa regulacja temperatury barwowej
3800-4800K?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 41 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z 10 stopniowa regulacja temperatury barwowej

3700-500K?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 42 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z polem regulowanym w zakresie 220-340mm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 43 dotyczy Pakietu nr 4 - Lampa operacyjna
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z poborem mocy 100W?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 44 dotyczy Pakietu nr 1- drenaz limfatyczny

Czy Zamawiajacy, biorac pod uwage zasade uczeiwej konkurencji, dopusci do postgpowania urzadzenie
o ponizszych parametrach jako rownowazne lub lepsze, co umozliwi Zamawiajgcemu otrzymanie
najkorzystniejszej oferty?

Zestaw do terapii uciskowej — szt. 1

Zestaw do terapii uciskowej z mankietami

Zakres regulacji cisnienia 20 — 200 mmHg

Minimum 8 réznych trybow pracy

Minimum 10 poziomdw cisnienia

Mozliwosé ustawienia indywidualnego ci$nienia w
kazdej komorze

Regulacja czasu cisnienia w komorach 0-6s, czas
przerwy 0-19s

Zegar zabiegowy 1 -90 min.

Awaryjne odsysanie powietrza ze wszystkich komor
jednoczesnie

Mozliwo$é obstugiwania 12 komor

Dwunastokomorowy mankiet na konczyng dolng - 2
szt.

Dwunastokomorowy mankiet na konczyne gorng — 1
szt.

Duzy cieklokrystaliczny wyswietlacz 5,77

Czytelny panel sterowania

Zachodzace na siebie komory w mankietach

Dane techniczne: Wymiary (df. x szer. x wys.): 380 x
360 x 200 mm Waga: 15 kg

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert ulegl zmianie i jest do dnia 21.09.2022 r.
do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 21.09.2022 r. o godz. 10:15.
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